

رئیس جهاد کشاورزی فارس: نگران تأمین روغن و مرغ نیستیم



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به وضعیت مطلوب ذخایر برنج، گوشت قرمز، گوشت مرغ، روغن، شکر و گندم در استان، گفت: ذخایر بخش‌های دولتی و خصوصی را تا پایان آبان ماه به نسبت برنج، گوشت قرمز، گوشت مرغ و تخم‌مرغ و روغن و گندم در استان، گفت: ذخایر بخش‌های دولتی و خصوصی را تا پایان آبان ماه به نسبت برنج، گوشت قرمز، گوشت مرغ و تخم‌مرغ و روغن و گندم در استان، گفت:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به وضعیت ذخایر روغن در استان گفت: بخش خصوصی ذخایر مناسبی از این کالا در اختیار دارد و با بات تأمین روغن نگرانی وجود ندارد. اقدام بهجت حقیقی در نشست تخصصی کمیته اقد مشترک و کارگروه تنظیم بازار استان فارس اظهار داشت: وضعیت ذخایر راهبردی استان نشان می‌دهد میزان تأباروری فارس در تأمین کالاهای اساسی در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. وی افزود: ذخایر برنج، گوشت قرمز، گوشت مرغ، روغن، شکر و گندم در وضعیت مطلوبی قرار دارند و ذخایر موجود در هر دو بخش دولتی و خصوصی از سطح مناسب برخوردار است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به وضعیت ذخایر روغن در استان گفت: بخش خصوصی ذخایر مناسبی از این کالا در اختیار دارد و با بات تأمین روغن نگرانی وجود ندارد.

بهجت حقیقی درباره مدیریت بازار تأمین مرغ در شهرستان فارس نیز گفت: در صورت وجود ماراد تولید، پس از انجام بازرسی و تأیید مدیر جهاد کشاورزی شهرستان، موضوع کمک به صدور مجوز صادرات با هماهنگی بازار عرضه محصول انجام خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تأکید کرد: تاکنون مجوزی برای صادرات مرغ به خارج از کشور صادر نشده است.

وی همچنین درباره ذخیره‌سازی مرغ گفت: ذخیره‌سازی این محصول منوط به نظارت و تأیید اداره کل دامپزشکی و ثبت دقیق اطلاعات در سامانه جامع آبراه‌بست. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر ضرورت رصد مستمر بازار، استقرار نظام بازرسی و نظارت هوشمند را برای پایش مستمر وضعیت بازار ضروری دانست.

نستیم کمیته اقدام مشترک و کارگروه تنظیم بازار استان فارس با هدف تدوین و اتخاذ سیاست‌های نظارتی و اجرایی برای تضمین امنیت غذایی و پایداری اقتصادی در سطح استان برقرار شد.

معاون بنیاد مسکن استان مطرح کرد تسریع در تأمین مسکن افشار کم‌درآمد فارس

معاون بازرسی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس بر تسریع در فرایند تأمین مسکن افشار کهرامند و معروم تأکید کرد و گفت: استفاده حداکثری از ظرفیت طرح‌های حمایتی، تفاهلهای جدید، تسهیلات پیش‌بینی‌شده، باید زمینه‌ساز خاندان شدن مسکن‌های نیازمند را در جهت سرچشمه فراهم کند. عباس خاقداری در نشست هماهنگی مدیران و کارشناسان بنیاد مسکن شهرستان فارس اظهار داشت: در میزبانی بنیاد مسکن شهرستان فارس، شهروندان افشار کهرامند، به‌دورگیری از طرح‌های مختلف بنیاد مسکن در حوزه تأمین مسکن مجرمان و افشار کهرامند، گفت: بنیاد مسکن افشار اسلامی استان فارس از اجرای این طرح‌ها نقش مؤثری در خاندان شدن خانواده‌های نیازمند ایفا کرده است.

افشار به مسکن مناسب، گاه‌های مؤثری در مسیر افزایش رفاه‌یابی و ارتقای کیفیت زندگی آنان برداشته شده است و تعدادی از رویکردهای حمایتی به‌مترین معنوی، فعالیت بنیاد مسکن در استان فارس به شمار می‌رود.

محسن اسلامی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان افشار نیز گفت: بنیاد مسکن افشار اسلامی استان فارس با تداوم سیاست‌های حمایتی خود در حوزه مسکن مجرمان تلاش دارد با تسهیل فرایند خاندان شدن خانواده‌های کهرامند، توسعه مسکن مناسب در روستاها و شهرهای کوچک و به‌دورگیری از ظرفیت تفاهلهای و تسهیلات حمایتی، گامی مؤثر در تحقق عدالت اجتماعی و افزایش رفاه‌یابی افشار نیازمند بردارد.

مسکن افشار کهرامند، روند اجرای طرح‌های تأمین تفاهلهای حمایتی و فرآیندهای مرتبط با تأمین آورده و تسهیلات متقاضیان بررسی و درباره آن تدارک نظر شد.

همچنین موضوع مسکن «خانه امید» و تفاهلهای معنوی، معنوقنده با کمیته اقدام حمایتی (ره) و به‌ترین برای تأمین آورده متقاضیان تحت حمایت و فرآیندهای مرتبط با آن مورد بررسی قرار گرفت. روند اجرای تفاهلهای افشار کهرامند و مسکن کهرامند در روستاها و شهرهای کوچک و به‌دورگیری از ظرفیت تفاهلهای و تسهیلات حمایتی، گامی مؤثر در تحقق عدالت اجتماعی و افزایش رفاه‌یابی افشار نیازمند بردارد.

مسکن افشار کهرامند، روند اجرای طرح‌های تأمین تفاهلهای حمایتی و فرآیندهای مرتبط با تأمین آورده و تسهیلات متقاضیان بررسی و درباره آن تدارک نظر شد.

همچنین موضوع مسکن «خانه امید» و تفاهلهای معنوی، معنوقنده با کمیته اقدام حمایتی (ره) و به‌ترین برای تأمین آورده متقاضیان تحت حمایت و فرآیندهای مرتبط با آن مورد بررسی قرار گرفت. روند اجرای تفاهلهای افشار کهرامند و مسکن کهرامند در روستاها و شهرهای کوچک و به‌دورگیری از ظرفیت تفاهلهای و تسهیلات حمایتی، گامی مؤثر در تحقق عدالت اجتماعی و افزایش رفاه‌یابی افشار نیازمند بردارد.

مسکن افشار کهرامند، روند اجرای طرح‌های تأمین تفاهلهای حمایتی و فرآیندهای مرتبط با تأمین آورده و تسهیلات متقاضیان بررسی و درباره آن تدارک نظر شد.

همچنین موضوع مسکن «خانه امید» و تفاهلهای معنوی، معنوقنده با کمیته اقدام حمایتی (ره) و به‌ترین برای تأمین آورده متقاضیان تحت حمایت و فرآیندهای مرتبط با آن مورد بررسی قرار گرفت. روند اجرای تفاهلهای افشار کهرامند و مسکن کهرامند در روستاها و شهرهای کوچک و به‌دورگیری از ظرفیت تفاهلهای و تسهیلات حمایتی، گامی مؤثر در تحقق عدالت اجتماعی و افزایش رفاه‌یابی افشار نیازمند بردارد.

نشست تخصصی کارگروه مسکن و ساختمان به‌سج مهندسین عمران و معماری فارس با حضور مدیر کل راه و شهرسازی استان برقرار شد و آخرین وضعیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن، چالش‌های تأمین زمین، زیرساخت و منابع مالی و راهکارهای تسریع در اجرای این طرح مورد بررسی قرار گرفت. به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی در فارس، مدیرکل راه و شهرسازی فارس با تأکید بر اهمیت نهضت ملی مسکن در تأمین مسکن افشار مختلف جامعه، خواستار استفاده از ظرفیت‌های فنی و تخصصی به‌سج مهندسین بر رفع موانع اجرایی این طرح شد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

وی افزود: استفاده از توان تخصصی مهندسان به‌سجی می‌تواند به افزایش سرعت و کیفیت اجرای پروژه‌های مسکن کمک کند و رویه‌های جدیدی و تخصصی فنی نیروهای فعال در این حوزه را ظرفیت‌های مهم برای پیشبرد طرح‌های مسکن

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

وی افزود: استفاده از توان تخصصی مهندسان به‌سجی می‌تواند به افزایش سرعت و کیفیت اجرای پروژه‌های مسکن کمک کند و رویه‌های جدیدی و تخصصی فنی نیروهای فعال در این حوزه را ظرفیت‌های مهم برای پیشبرد طرح‌های مسکن

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

به‌سج مهندسین فارس به کمک نهضت ملی مسکن می‌آید



است. به‌سج مهندسین آماده همکاری را و شهرداری است. رئیس سازمان به‌سج مهندسین فارس نیز با اشاره به ظرفیت‌های تخصصی این سازمان در حوزه‌های عمرانی، بر آمادگی مهندسان به‌سجی برای همکاری با اداره کل راه و شهرسازی فارس تأکید کرد.

نقشه سبز؛ احیای قصر دشت از مسیر تصفیه خانه چالش‌های آبرسانی به باغات قصر دشت از ۲ هزار میلیارد تومانی پایان می‌یابد



به‌دورگیری از فناوری‌های نوین بیولوژیک، فیزیکی و مکانیکی، پساب در فرایند اصلی تصفیه شده و به بالاترین درجه کلی یعنی گرید ۸ دسد می‌یابد. وی خاطرنشان کرد: این آب به قدری با کیفیت است که در کشورها توسعه یافته برای مصرف شرب نیز استفاده می‌شود؛ اگرچه برای ما اولویت اصلی کشاورزی و آبیاری باغات است. وی در تشریح طرح اصلی این پروژه یادآور شد: تجهیز این مجموعه محلی آب ترکیبی از فاضلاب روز دنیا تأمین شده است خوشبختانه با وجود محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها و دتوارهای تأمین آزر و تجهیزات، توانستیم تجهیزات را وارد و نصب کنیم. امین‌الامده داد: فاز اول این پروژه با ظرفیت تصفیه ۱۰۰۰ لیتر آب بر ثانیه راه‌اندازی شده است. وی گفت: فاز دوم نیز این ظرفیت به ۲۰۰۰ لیتر بر ثانیه افزایش پیدا می‌کند که نیاز از ۸۰۰ هکتار از باغات با ظرفیت تصفیه ۲۰۰۰ لیتر بر ثانیه خواهد بود.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

هیأت‌مدیره جدید شیراز انتخاب شد

انتخابات الکترونیکی اتحادیه صنف چایخانه‌داران شیراز با مشارکت هیأت این اتحادیه برگزار و اعضای جدید هیأت‌مدیره برای یک دوره چهار ساله انتخاب شدند.

به نقل از روابط عمومی اداره کل صنت، معدن و تجارت فارس، انتخابات اتحادیه صنف چایخانه‌داران شیراز با حضور و مشارکت بیش از ۷۰ نفر از اعضای این اتحادیه و با نظارت اداره کل صنت، معدن و تجارت استان فارس برگزار شد.

در این انتخابات، اعضای صنف چایخانه‌داران شیراز با حضور در فرایند رای‌گیری الکترونیکی، از میان نامزدهای واجد شرایط، اعضای جدید هیأت‌مدیره اتحادیه را برای دوره چهار ساله انتخاب کردند.

برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی با هدف تسهیل فرایند رای‌گیری و افزایش مشارکت اعضای صنف انجام شد و فاصلان این اتحادیه با انتخاب نمایندگان خود، در تعیین ساختار مدیریتی دوره جدید نقش‌آفرینی کردند.

اتحادیه صنف چایخانه‌داران شیراز از تشکیل‌های صنفی فعال در حوزه صنعت چای استان فارس و رسته‌های مختلف این صنف را تحت پوشش دارد. چایخانه‌داران، چای سیلک، هلیوگر، چای دبیجیتال، ناشران، گولترافان، صفای صنعتی، جهمان‌نار، موزامنت چای و صفای صنعتی در حله رسته‌های تحت پوشش این اتحادیه هستند که امور مربوط به ساماندهی و فعالیت آنها از طریق این تشکل صنفی پیگیری می‌شود.

کریم مجرب، مدیرکل صنت، معدن و تجارت استان فارس، با اشاره به اهمیت تشکل‌های صنفی در ساماندهی و توسعه فعالیت‌های اقتصادی و تخصصی اظهار کرد: انتخابات اتحادیه‌های صنفی فرصتی برای مشارکت مستقیم اعضای صنف در تعیین نمایندگان خود است و می‌تواند زمینه‌ساز تقویت همدلی، انسجام صنفی و پیگیری مؤثرتر مطالبات فعالان اقتصادی باشد.

وی افزود: صنعت چای به دلیل ارتباط گسترده با بخش‌های فرهنگی، اقتصادی، تولیدی و تبلیغاتی، جایگاه ویژه‌ای در چرخه اقتصادی استان دارد و تقویت تشکل‌های صنفی این حوزه می‌تواند به ارتقای کیفیت خدمات، فعالان و مشکلات فصلان صنف چای و توسعه ظرفیت‌های موجود کمک کند.

مغرب همچنین بر ضرورت تعامل و همکاری بیشتر میان اتحادیه‌های صنفی و دستگاه‌های متولی تأکید کرد و گفت: تشکل‌های صنفی می‌توانند با شناسایی دقیق مسائل و ارائه راهکارهای تخصصی، به ارتقای ظرفیت‌های صنفی کمک‌کنند و حمایت از فعالان اقتصادی ایفا کنند.

بر اساس نتایج انتخابات، اعضای جدید هیأت‌مدیره اتحادیه صنف چایخانه‌داران شیراز عبارتند از: محمد چاهار ساله، اتحادیه صنف چای و فعالیت رسمی خود را در دوره جدید آغاز خواهند کرد.

مدیر تعاون روستایی فارس: داری‌های تعاونی‌ها باید به چرخه تولید بازگردند

مدیر تعاون روستایی استان فارس با تأکید بر ضرورت بازگشت داری‌ها و زیرساخت‌های تعاونی‌های روستایی به چرخه تولید، گفت: مدیریت هوشمندانه داری‌ها، کلید استقلال مالی و اقتصادی روستاها و توسعه رفاه‌یابی روستاییان است.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.

محمد مهدی عبدالهی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه مهندسی می‌تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای پروژه‌ها و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن داشته باشد.